2023 de la CNSC y sus modificatorios. 

Que, cumplidas todas las etapas del concurso, la Comisión Nacional del Servicio Civil expidió la Resolución No. 
14286 del 08 de agosto de 2024, “Por la cual se conforma y adopta la Lista de Elegibles para proveer ciento 
veinticuatro (124) vacante(s) definitiva(s) del empleo denominado TECNICO OPERATIVO, Código 314, Grado 4, 
identificado con el Código OPEC No. 200480, perteneciente al Sistema General de Carrera Administrativa 
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL DISTRITO CAPITAL - PROCESO DE SELECCIÓN ABIERTO, y se declara(n)

[...]

mantuvo el empate, se consolidaron las posiciones finales de los elegibles, los cuales pueden ser consultadas en 
las actas publicadas en link https://www.educacionbogota.edu.co/portal_institucional/convocatoria-distrito-
capital-5/actas.  

Que, de acuerdo con la conformación de la lista de elegibles para proveer ciento veinticuatro (124) vacantes del 
empleo denominado TÉCNICO OPERATIVO identificado con el código 314, Grado 04, Ocurrencia 894, ubicado en 
el COLEGIO MANUELITA SÁENZ (IED) de la planta administrativa de esta entidad, identificado con número de 
OPEC 200480, se requiere efectuar el nombramiento en período de prueba de la elegible situada en la posición